
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Rodde Raidum Baufinanzierungsberater Schwastrumhof 0 24351 Damp 1974 CDU

2 Ulbrich Gerhard Beamter Hans-Damp-Straße 1 24351 Damp 1962 CDU

3 Graf zu Reventlow Alexander Landwirt Gut Damp 0 24351 Damp 1985 CDU

4 Tramm Peter Selbständig Dorotheental 0 24351 Damp 1949 CDU

5 Scheu Hugo Rentner Pommerbyer Weg 10 24351 Damp 1945 CDU

6 Marten Kai Bauingenieur Schwastrum 2 24351 Damp 1963 CDU

7 Schön Wolfgang Rentner Holzschicht 26 24351 Damp 1943 CDU

8 Feyock Barbara Arzthelferin Eichenweg 3 24351 Damp 1957 SPD

9 Löhr Manfred Pflegedienstleitung Waldweg 20 24351 Damp 1966 SPD

10 Metzger Sirka Friseurmeisterin Vogelsang 19 a 24351 Damp 1971 SPD

11 Bibelwitz Jochen Housekeeper Vogelsang 29 24351 Damp 1957 SPD

12 Moltkau Bernd Groß- und Außenhandelskaufmann Florianweg 10 24351 Damp 1961 SPD

13 Traber Sabine examinierte Altenpflegerin Auf der Höhe 18 24351 Damp 1983 SPD

14 Lorenzen Sven-Ove IT-Support Holzschicht 3 24351 Damp 1995 SPD

15 Wichert Uwe Pensionär Eichenweg 6 24351 Damp 1956 ABD

16 Marten Gabriele selbständige Kauffrau Schau 0 24351 Damp 1957 ABD

17 Marten Rolf-Dieter Landwirt Schau 0 24351 Damp 1952 ABD

18 Kelmereit Sören Techniker Am Wall 20 24351 Damp 1974 ABD

19 Kirstein Ingo Fachangestellter für Bäderbetriebe Schau 0 24351 Damp 1964 ABD

20 Krüger Artur Soldat Am Wall 14 24351 Damp 1970 ABD

21 Wichert Nils Hendrik Student Eichenweg 6 24351 Damp 1994 ABD

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Damp

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Rodde Raidum Baufinanzierungsberater Schwastrumhof 0 24351 Damp 1974

2 Ulbrich Gerhard Beamter Hans-Damp-Straße 1 24351 Damp 1962

3 Graf zu Reventlow Alexander Landwirt Gut Damp 0 24351 Damp 1985

4 Tramm Peter Selbständig Dorotheental 0 24351 Damp 1949

5 Scheu Hugo Rentner Pommerbyer Weg 10 24351 Damp 1945

6 Marten Kai Bauingenieur Schwastrum 2 24351 Damp 1963

7 Schön Wolfgang Rentner Holzschicht 26 24351 Damp 1943

8 Jordan Tina Examaminierte Pflegekraft Vogelsang 44 24351 Damp 1975

9 Appelmans Jürgen Beamter St. Johannes Stift 5 24351 Damp 1963

10 Thiesen Ragna Physiotherapeutin Dorotheental 0 24351 Damp 1977

11 Jordan Rolf Rentner Vogelsang 44 24351 Damp 1942

12 Schüttpelz Karl Landwirt Kuhberg 0 24351 Damp 1962

13 Bruna Vincenza Gastronomin Vogelsang 27 24351 Damp 1969

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Damp

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Damp

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Feyock Barbara Arzthelferin Eichenweg 3 24351 Damp 1957

2 Löhr Manfred Pflegedienstleitung Waldweg 20 24351 Damp 1966

3 Metzger Sirka Friseurmeisterin Vogelsang 19 a 24351 Damp 1971

4 Bibelwitz Jochen Housekeeper Vogelsang 29 24351 Damp 1957

5 Moltkau Bernd Groß- und Außenhandelskaufmann Florianweg 10 24351 Damp 1961

6 Traber Sabine examinierte Altenpflegerin Auf der Höhe 18 24351 Damp 1983

7 Lorenzen Sven-Ove IT-Support Holzschicht 3 24351 Damp 1995

8 Böttcher Horst Rentner Schweineweide 10 24351 Damp 1949

9 Lembke Peter Rentner Südweg 3 24351 Damp 1948

10 Hoffmann Werner Rentner Schweineweide 6 24351 Damp 1952

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Damp

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ABD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Wichert Uwe Pensionär Eichenweg 6 24351 Damp 1956

2 Marten Gabriele selbständige Kauffrau Schau 0 24351 Damp 1957

3 Marten Rolf-Dieter Landwirt Schau 0 24351 Damp 1952

4 Kelmereit Sören Techniker Am Wall 20 24351 Damp 1974

5 Kirstein Ingo Fachangestellter für Bäderbetriebe Schau 0 24351 Damp 1964

6 Krüger Artur Soldat Am Wall 14 24351 Damp 1970

7 Wichert Nils Hendrik Student Eichenweg 6 24351 Damp 1994

8 Marten Christoph Hotelfachmann Schau 0 24351 Damp 1984

9 Marten Julia Sachbearbeitung Personalabrechnung Auf der Höhe 26 24351 Damp 1985

10 Rumohr Ralph-Thorsten Lagerfacharbeiter Dorotheental 0 24351 Damp 1964

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Aktive Bürger Damp


